
Usnesení  

ze 56. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,                 

která se uskutečnila ve středu 04.11.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu 

Tisk 853/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 773a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 56. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním 

období 2018-2022, která se uskutečnila ve středu 04.11.2020 ve 14:00 hodin v kanceláři 

starosty města Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Kontrola plnění usnesení Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 854/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení Rady města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Zápisy ze schůzí Rady města Němčice nad Hanou č.53/2018-2022 a 54/2018-2022 

Tisk 855/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 774a/56/20/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zápis z 53. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-

2022, která se uskutečnila v pondělí 12.10.2020 ve 12:00 hodin v kanceláří starosty města 

Němčice nad Hanou,  

 

schvaluje zápis z 54. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-

2022, která se uskutečnila ve středu 14.10.2020 v 19:00 hodin v sále Sokolovny v Němčicích 

nad Hanou. 

 

 

2. Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění konektivity  

pro město Němčice nad Hanou a jeho příspěvkové organizace“ 

Tisk 856/56/20/2018-2022/RM 

 



Usn. č. 775a/56/20/2018-2022/RM 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje Vyhlášení výběrového řízení na „Zajištění konektivity pro město Němčice  

nad Hanou a jeho příspěvkové organizace“. 

 

2.1 Smlouva mezi Městem Němčice nad Hanou a zřizovanými příspěvkovými 

organizacemi ve věci veřejné zakázky „Zajištění konektivity pro město Němčice  

nad Hanou a jeho příspěvkové organizace“ 

Tisk 857/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 776a/56/20/2018-2022/RM 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

a o zmocnění centrálního zadavatele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

„Zajištění konektivity pro město Němčice nad Hanou a jeho příspěvkové organizace“  

ve znění dle přílohy s následujícími subjekty: 

 

1. ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, 

                 se sídlem Tyršova 360, 798 27  Němčice nad Hanou, IČ: 479 18 314 

2. Mateřská škola Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace, 

            se sídlem Trávnická 201, 798 27  Němčice nad Hanou, IČ: 750 21 684 

3. Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace, 

                 se sídlem Komenského nám. 168, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 003 80 652 

 

 

2.2 Příkazní smlouva na zpracování a administraci žádosti o dotaci na akci 

„Rekonstrukce sportoviště ve městě Němčice nad Hanou“ 

Tisk 858/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 777a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje Příkazní smlouvu na zpracování a administraci žádosti o dotaci na akci 

„Rekonstrukce sportoviště ve městě Němčice nad Hanou“ mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou, a společností RPA Dotace, s.r.o., Koutného 2269/3, 

628 00, Brno – Líšeň, IČ: 01399357. 

Částka za zpracování a podání dotace je 25.000,00 Kč bez DPH. 

 



2.3 Příkazní smlouva na zpracování a administraci žádosti o dotaci na akci „Most přes 

Žlebůvku“ 

Tisk 859/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 778a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje Příkazní smlouvu na zpracování a administraci žádosti o dotaci na akci „Most 

přes Žlebůvku“ mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou,  

a společností RPA Dotace, s.r.o., Koutného 2269/3, 628 00, Brno – Líšeň, IČ: 01399357. 

Částka za zpracování a podání dotace je 25.000,00 Kč bez DPH. 

 

2.4 Darovací smlouva mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, obcí Víceměřice, 

IČ: 00288888 a Olomouckým krajem, IČ: 60609460 na darování spoluvlastnického 

podílu o velikosti ideální ½ na pozemku parc.č. 447/3, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  

v majetku města Němčice nad Hanou, v katastrálním území a obci Víceměřice   

Tisk 860/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 779a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s darovací smlouvou mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, obcí 

Víceměřice, IČ: 00288888 a Olomouckým krajem, IČ: 60609460, na darování 

spoluvlastnického podílu o velikosti ideální ½ na pozemku parc. č. 447/3, ostatní plocha, o 

výměře 12 m2, v majetku města Němčice nad Hanou, v katastrálním území a obci 

Víceměřice,   

ukládá starostovi města Ing. Janu Vránovi předložit výše uvedenou Darovací smlouvu 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou.  

 

4. Prohlášení o jednostranném zápočtu – …………………….., 

……………………………………………… 

Tisk 861/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 780a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Prohlášení o jednostranném zápočtu vůči panu/paní ………………………., naroz. 

………………………, bytem …………………………………………, 



pověřuje starostu Ing. Jana Vránu podpisem Prohlášení o jednostranném zápočtu ke dni 

04.11.2020. 

 

4.1 Záměr pronájmu nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 

Tisk 862/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 781a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Záměr pronájmu nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27 Němčice nad Hanou, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího se v katastrálním území Němčice 

nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u katastrálního úřadu Olomouckého kraje, 

Katastrální pracoviště Prostějov. 

Doba trvání nájmu: od 01.01. 2021 do 31.12. 2021. 

Výše nájemného bude stanovena dle platného sazebníku schváleného Radou města Němčice 

nad Hanou. 

 

4.2 Záměr pronájmu nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Víceúčelové haly Němčice nad Hanou –„Suprovka“, a to od 01.01.2021 do 

31.12.2021 

Tisk 863/56/20/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 782a/56/20/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Záměr pronájmu nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Víceúčelové haly Němčice nad Hanou – „Suprovka“, Tyršova č.p. 651, 798 27 

Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 1024, nacházejícího se 

v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u 

katastrálního úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov. 

Doba trvání nájmu: od 01.01. 2021 do 31.12. 2021. 

Výše nájemného bude stanovena dle platného sazebníku schváleného Radou města Němčice 

nad Hanou. 

 

 



6. Diskuze 

 

Přesun dotace na akci „Slavnosti města Němčice nad Hanou“ na rok 2021 

 

Usn. č. 783a/56/20/2018-2022/RM  

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje podání žádosti města na Olomoucký kraj o prodloužení termínu použití dotace,  

na akci „Slavnosti města Němčice nad Hanou“. Výše poskytnuté dotace je 250 000,- Kč, 

 

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou podat žádost města  

na Olomoucký kraj o prodloužení termínu použití dotace, na akci „Slavnosti města Němčice 

nad Hanou“. Výše poskytnuté dotace je 250 000,-Kč.  

 

 

7.  Závěr  

 

V Němčicích nad Hanou dne 10.11.2020 

Zapsala: Petra Spíchalová  
 

 

 

 

 

 

 

 

            Ing. Jana Oulehlová      Ing. Jan Vrána 

     místostarostka           starosta 

 

 

 


